問合せ先

各 位

（コード番号：5941　東証スタンダード市場）

2022年５月９日

中西　一真代表取締役社長

株 式 会 社  中 西 製 作 所

　　2022年３月期　通期業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月31日）

代表者名

会 社 名

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向を踏まえ、2021年11月11日に公表いたしました2022年３月期の通期業績予想
を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員 経営企画室長 吉川 日出行

１．業績予想

（ＴＥＬ　03-5541-6333）

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入
手可能な情報に基づいて当社が判断したものであり、2022年５月13日発表予定の決算発表数
値とは異なる可能性があります。

以 上

(注)

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

29,000 1,062 1,185

２．修正の理由

前回発表予想(A) 117.73

当期純利益

358

今回修正予想(B) 30,000 1,600 1,700 1,100 174.54

増減額(B-A) 1,000 538 515

3.4 50.7 43.5

経常利益
１株当たり
当期純利益

742

売上高 営業利益

　通期の業績につきまして、期末にかけて計画外の中小型案件の受注に成功したこと、デリバ
リーを中心とした外食関連の顧客が積極的な設備投資を行ったことにより、売上高が増加すると
ともに、売上総利益率も想定より改善し、営業利益、経常利益および当期純利益はそれぞれ前回
発表数値を上回る見通しであります。

（ご参考）前期実績 28,641 1,315 1,416 931 147.76
（2021年3月期）

48.2増減率(%)